
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 825 000 €
Reference: R4780432  Bedrooms: 6  Bathrooms: 3  Plot Size: 140m  Build Size: 251m  Terrace: 140m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tato jedinečná nemovitost se nachází v srdci historického centra města Estepona a nabízí vynikající inves3ční
příležitost. Nemovitost o rozloze více než 250 m² lze přeměnit na dva nezávislé apartmány, z nichž každý má výjimečné
vlastnosti.

Dům se může pochlubit okouzlující vnitřní terasou, která poskytuje soukromý venkovní prostor, a také balkonem v
prvním patře, který je ideální pro vychutnávání atmosféry historického centra. Součástí domu je také garáž a solárium.

Tato nemovitost se nachází necelých 5 minut chůze od centra města Estepona&apos;a méně než 10 minut od pláže a
má ideální polohu v blízkos3 škol, restaurací, obchodů a všech potřebných služeb. Užívejte si pohodlí, že máte vše, co
potřebujete, v docházkové vzdálenosti.

Jedná se o ideální příležitost pro ty, kteří hledají projekt rekonstrukce v prvotřídní lokalitě, s potenciálem vytvořit dva
výjimečné domy v jedné z nejvyhledávanějších oblastí Costa del Sol.

Pro více dotazů nebo naplánování prohlídky nás kontaktujte!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Solárium 
Pokoj 
Ubytování zaměstnanců 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Požadovaná renovace 

Nábytek 
Volitelný 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	825 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


